TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
THTLI20018
Cortadora De Arbustos Batería Litio 20V. Largo De La Sierra: 18". Max.
Velocidad: 1400 Rpm. Distancia Entre Dientes 18Mm. No Incluye Batería Ni
Cargador.
*Nombre: Cortadora de Arbustos Inalámbrica Cantidad x Empaque: 1
Cantidades por caja: Cajas de 2 Certificaciones: CE
Código de Barras: 6941639820581 Código de producto: THTLI20018
Diámetro de disco: 330mm Embalaje de provedor: 2
Garantía: 1 año Longitud: Largo de sierra: 450mm (18”)
Marca: TOTAL TOOLS Material: Plástico - Metal
Medida: Distancia entre dientes 18mm. NOTA IMPORTANTE:: No incluye Batería ni Cargador.
Peso (Kg): 3.65 Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado RPM: 1400rpm
Se vende por: Unidad Tipo: Herramientas Inalambricas
Usos: Jardin Voltaje: 20V
INFORMACIÓN ADICIONAL
Cortadora De Arbustos Batería Litio 20V. Largo De La Sierra: 18"". Max. Velocidad: 1400 Rpm. Distancia Entre Dientes 18Mm. No
Incluye Batería Ni Cargador.
•Voltaje: 20V
•Velocidad Sin Carga: 1400Rpm
•Distancia Entre Dientes 18Mm.
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
•Diámetro De Corte De Disco: 330Mm
•Largo De Sierra: 450Mm (18”)
2